
БАИГКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ХЕЗМЭТ ЬЭМ ХАЛЫТКТЫ СОЦИАЛЬ 

Я1СЛАУ МИНИСТРЛЫБЫ
Пушкин урамы, 95, 0фе, 450008 

Тел.: (347) 280-88-07, факс: (347) 218-06-66 
E-mail: mintrud@bashkortostan.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И 

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ул.Пушкина, 95, г.Уфа, 450008 

Тел. (347) 280-88-07, факс (347) 218-06-66 
E-mail: mintrud@bashkortostan.ru

БОЙОРСЖ ПРИКАЗ

« 'UL » 'декабрь 2014 й. № -/-/5У- к . « УХ »  декабря 2014 г.

г.Уфа

О продлении срока действия трудового договора

В связи со служебной необходимостью приказы ваю :

продлить срок действия трудового договора от 16 декабря 2013 года 
№ 108, заключенного с Калмацким Николаем Алексеевичем, директором 
государственного казенного учреждения Республиканский центр социальной 
поддержки населения, до 16 декабря 2016 года.

Министр
I Л.Х.Иванова

mailto:mintrud@bashkortostan.ru
mailto:mintrud@bashkortostan.ru


БА Ш КО РТО СТА Н  РЕС Д У БЛ И К А ЬЫ  
Х Е 9М 9Т  ЬЭ М  Х А Л ЬГК ТЫ  СОЦИАЛЬ 

ЯТСЛАУ М ИНИСТР Л Ь Н Ы
М ИНИСТЕРСТВО ТРУД А  И 

СОЦИАЛЬНОЙ ЗА Щ И ТЫ  НАСЕЛЕНИ Я

РЕСП У БЛ И К А  БАШ КОРТОСТАН

П Р И К А З

от /£ gac&£ft& 2013 года
№ к

г.Уфа

О назначении Калмацкого Н.А.

1. Назначить Калмацкого Николая Алексеевича, с 16 декабря 2013 года 
на должность директора государственного казенного учреждения 
Республиканский центр социальной поддержки населения по срочному 
трудовому договору сроком на один год с 16 декабря 2013 года по 
16 декабря 2014 года с должностным окладом согласно штатному 
расписанию.

Основание: заявление Калмацкого Н.А. от 13.12.2013;

2. Установить персональный повьппающий коэффициент 
в размере 2.0 к должностному окладу за уровень профессиональной 
подготовки, сложности и. важности выполняемой работы, степени, 
самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач 
в пределах лимитов бюджетных обязательств на оплату труда в 2013 году, 
с 16 декабря по 31 декабря 2013 года.

письмо-согласование Администрации Президента 
Республики Башкортостан от 28.11.2013 № 1-1-2708-А.

Министр


